
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕ.У 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЛАХА-ВАРАНДЫ 

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАР АН ХЬУКАМАТ 

«ШАТОЙСКИ КЮШТАН ЛАХАРА-ВАРАНДАРА ЮККЪЕРА ДЕШАР АН ШКОЛА» 
/366029/Чеченская Республика, Шатойского района, с. Лаха-Варанды, ул. 3.Умаровой 5, тел.: 8 (938 )018-00-83

ПРИКАЗ

07Л1.2022 №73/2

Об организации работы

В связи с внесением изменений в федеральный государственный образовательный 
стандарт среднего общего образования, на основании Приказа Министерства просвещения 
РФ...ОТ .12..августа 2.022 г. .N .73.2 "О внесении изменений в федеральный государственный 
образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказ 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. N 413".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы по приведению нормативных 
документов образовательной организации в рамках образовательной программы среднего 
общего образования в соответствии с утвержденными изменениями.

2. Утвердить план разработки образовательной программы среднего общего 
образования.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по организации работы по приведеншч 
нормативных документов образовательной организации в рамках образовательной 
программы среднего общего образования в соответствии с утвержденными изменениями

4. Назначить заместителя директора по УВР Бачаевой К.С., ответственн 
координацию работы по организации работы по приведению нормативных докуме 
образовательной организации в рамках образовательной программы среднего < 
образования в соответствии с утвержденными изменениями

5. Создать рабочую группу по организации работы по приведению нормативных 
документов образовательной организации в рамках образовательной программы среднего 
общего образования в соответствии с утвержденными изменениями:

6. Контроль за исполнением

-Бачаева К.С. -замдиректора по УВР; ' 
-Магамадова Х.С. -замдиректора по ВР; 
-Катаева А.В. -  учитель математики;

.. -Исмаилов Р.У. -учитель 
-Туркаева З.И. -  учитель


